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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

Junicipio de Huehuetlan el Grande
PUEBLA

Estado de Situacion Financiera

Al 30/nov./2018

Fechay| 16/ene./2019

hora de Impresion

01:02 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTESA |
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

2018

$44,502,425.56
$7,254,515.18
$17,430,378.38
$19,817,532.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$44,502,425.56

$121,547,839.80
$0.00

$0.00
$118,298,778.08
$2,984,761.72
$10,000.00
$0.00
$254,300.00
$0.00

$0.00
$121,547,839.80

$166,050,265.36 |

2017

$25,623,192.73
$5,424,968.44
$15,404,957.25
$4,793,267.04
$0.00

$0.00

$0.00
$25,623,192.73

$105,639,520.65
$0.00

$0.00
$102,659,016.93
$2,970,512.72
$10,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$105,839,529.65

$131,262,722.38 I

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A L/
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O £
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O £
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMON

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAI

Total Hacienda Publica/Patrimonio

2018

$2,659,088.01
$2,659,088.01
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,659,088.01

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,659,088.01

2017

$1,819,100.13
$1,819,100.13
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,819,100.13

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
§0.00

$1,819,100.13

$101,782,489.11
$101,782,489.11

$0.00
$0.00

$61,625,337.79
$33,964,204.65
$27,661,133.14
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$101,782,489.11
$101,782,489.11
$0.00
$0.00

$27,661,133.14
$23,679,367.11
$3,981,766.03
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$163,407,826.90 J $129,443622.25 ]
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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

PUEBLA
Estado de Situacion Financiera
Al 30/nov./2018

‘unicipio de Huehuetlan el Grande

2018 2017
$166,066,914.91y $131,262,722.38

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

Fechay | 16/ene./2019

hora de Impresion

01:02 p. m.
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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

unicipio de Huehuetlan el Grande
PUEBLA

Estado de Situacion Financiera

Al 30/nov./2018

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUES'I;‘A%&E EGRESOS PAGADO
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$32,431,682.00

$3,776,264.35
$36,670,592.25
$68,974,646.85
$67,150,328.30

$32,431,682.00
$42,139,709.61
$36,960,156.90
$27,443,963.89
$27,443,963.89
$27,052,861.52
$27,214,004.35

2017

$0.00
$29,897,868.00
$8,348,299.64
$10,816,874.05
$35,866,940.05
$34,116,691.23

$0.00
$29,897,868.00
$23,008,600.38
$5,610,433.44
$12,502,582.06
$11,592,324.89
$11,593,101.09
$10,139,488.79

@ declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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RANDE, PUE

C. MARIO LEON A
TESORERO MUNICIPAL 2018
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Fechay | 16/ene./2019

hora de Impresion | 01:02p. m.

RANDE PUE





